
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

No. 

32 
86 
61 
50 

187 
51 

111 
33 

123 
17 
88 

69 
172 
35 
22 
12 

NOMBRE 

NORBERTO GROSSO 
EMMANUEL BRAVO 
LUCAS BOHDANOWICZ 
OSCAR SANCHEZ (M) 
JOSE MALBRAN 
LEONEL TAMBASCIO 
ARIEL PERSIA 
CARLOS GUTTLEIN (M) 
NICANOR SANTILLI PAZOS 
JUAN DAGLIO 
SEBASTIAN NG 

ADRIAN HAMZE (M) 
LUCAS GRANJA 
FEDERICO KOLLN 
JOSE CARLOS MONTANARI (M) 
MARTIN FARFALA 

MARCA 

SUBARU 
CHEVROLET 

MERCEDES BENZ 
FIAT 

MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 

TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET 

TOYOTA 
MERCEDES BENZ 

FIAT 
TOYOTA 

FIAT 
FORD 
FIAT 

VTAS 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

5 
4 
4 
3 
1 

TOTAL TM. 

9:24.279 
9:24.503 
9:24.652 
9:25.162 
9:25.536 
9:26.189 
9:27.223 
9:29.091 
9:29.224 
9:32.492 
9:34.598 

6:33.231 
4:51.120 
5:11.852 
4:14.603 
1:13.019 

DIF. 

0.224 
0.373 
0.883 
1.257 
1.910 
2.944 
4.812 
4.945 
8.213 

10.319 

2 Vueltas 

3 Vueltas 3 Vueltas 4 Vueltas 6 Vueltas DIF. ANT. 0.224 

0.149 
0.510 
0.374 
0.653 
1.034 
1.868 
0.133 
3.268 
2.106 

2 Vueltas 

1 Vuelta 20.732 1 Vuelta 2 Vueltas MEJOR VTA. 

1:13.198 
1:13.034 
1:13.248 
1:12.906 
1:12.913 
1:13.025 
1:13.481 
1:13.700 
1:12.837 
1:13.258 
1:13.886 

1:13.525 
1:12.952 
1:15.163 
1:18.730 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N°113 (GAMBARTE) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°12. 
AUTO N°20 (TAMBASCIO A.) EXCLUIDO PARCIALMENTE MAS 4 GRILLAS PRUEBA FINAL POR MP. AL AUTO N°172. 

Margin of Victory 

0.224 

Avg. Speed 

136,209 

Best Lap Tm 

1:12.837 

Best Speed 

150,748 

Best Lap by 

123 - NICANOR SANTILLI PAZOS 

 

Impresos: 30/7/2022 18:14:56 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

7MA FECHA TOP RACE RAFAELA 
SABADO 

SPRINT TR SERIES 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 15:42:53 

AUT. CIUDAD DE RAFAELA CHICO 3,050 km 

30/7/2022 15:40 


